
 
 

Uchwała Nr 118/XXIII/2008 
Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 29 września 2008 roku  

 
 

w sprawie przyjęcia planu działania rozwoju ekoturystyki dla Gminy Małkinia 
Górna. 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 § 1. 1. Przyjmuje się do wiadomości plan działania rozwoju ekoturystyki dla 
Gminy Małkinia Górna.  

 
2. Kierunki przyjęte w planie działania rozwoju ekoturystyki dla Gminy 

Małkinia Górna uwzględniać przy opracowywaniu innych planów rozwoju gminy, a 
w szczególności Strategii Rozwoju Gminy.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 


